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Факультет гражданской авиации
Специальность 

Направление специальности

Уровень образования
Форма получения образования заочная
Курс 3
Семестр 5  (установочная сессия)
Занятия проходят в учебных корпусах №1, №2, №3, УА (ул. Уборевича, 77)
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Сокр. название
1 История
2 Философия
3 ОПиП
4 ВОВ
5 ИМ
6 ВМ
7 Химия
8 Физика
9 ПОАЯ
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гражданской авиации ________________ Л.С.Ильина Декан факульета гражданской авиации ________________ З.В.Машарский 

Физика доц. Петренко С.И., ст.преп Рубанов И.В.
ст. преп. Лазовский Г.Б.

доц. Сивицкий В.Н.
ВОВ (в контексте Второй мировой войны)/Этническая и конфес. история Беларуси доц. Гурецкий А.А.
Иновационный менеджмент/Теория отраслевых рынков

Основы психологии и педагогики

Профессионально-ориентированный английский язык

ст. преп. Кисель И.В.
преп. Варейко О.Г.

Высшая математика

Философия доц. Сивицкий В.Н.

Химия доц. Жукова А.А.

П
ят
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ца

24
.0

9.
20

21

ВОВ (лк), ауд. 3103                      
доц. Гурецкий А.А.

Форма 
текущей 

аттестации

Должность, фамилия, инициалы 
преподавателя, примечаниеПолное название

История доц. Гурецкий А.А.

№ п/п 
в УП

Дисциплина 

Физика (лк), ауд. 1102                        
доц. Петренко С.И.

С
уб

бо
т

а

25
.0

9.
20

21

ВМ (лк, пз), ауд. 1102                              
ст. преп. Кисель И.В.

Физика (пз), лз, ауд. 1102                     
ст. преп. Рубанов И.В.

ВМ (лк, пз), ауд. 3103                             
ст. преп. Кисель И.В.

ОПиП (лк,сз), ауд. 3307               
доц. Сивицкий В.Н.

Физика (пз, лз), ауд. 3303                    
ст. преп. Рубанов И.В.

ВМ (лк, пз), ауд. 3307                              
Ст. преп. Кисель И.В.

Философия (лк), ауд. 3304                                                 
доц. Сивицкий В.Н.

Физика (пз, лз), ауд. 3204                    
Ст. преп. Рубанов И.В.

ПОАЯ (пз),ауд. 1305              ст. 
преп. Лазовский Г.Б.

Ч
ет

ве
рг

23
.0

9.
20

21

История (лк,сз), ауд. 3209           
доц. Гурецкий А.А.
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к

21
.0

9.
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21

С
ре

да

22
.0

9.
20

21

Физика (лк), ауд. 1103                        
Доц. Петренко С.И.
ИМ (пз), ауд. 3305                       
преп. Варейко О.Г.

Физика (пз, лз), ауд. 3103                    
Ст. преп. Рубанов И.В.

ПОАЯ (пз),ауд. 1305                                              
ст. преп. Лазовский Г.Б.

ИМ (лк), ауд. 3207                       
преп. Варейко О.Г.

ИСТ (лк,сз), ауд. 3107           
доц. Гурецкий А.А.

ПОАЯ (пз),ауд. 1305                                                  
ст. преп. Лазовский Г.Б.

Химия (лк), ауд. 1102                        
доц. Жукова А.А.

Физика (лк), ауд. 1103                        
доц. Петренко С.И.

Химия (пз), ауд. 1102                        
доц. Жукова А.А.

П
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ед
ел

ьн
ик

20
.0

9.
20

21

ПОАЯ (пз),ауд. 1305                                                
ст. преп. Лазовский Г.Б.

Физика (пз, лз), ауд. 1102                     
ст. преп. Рубанов И.В.

4 неделя
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УО "Белорусская государственная академия авиации"

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

I ступень ВО

Д
ен

ь 
не

де
ли

Время занятий

Д
ат

а 20.09.21-25.09.21

1-37 04 02  «Техническая эксплуатация 
авиационного оборудования (по 

 1-37 04 02-02  «Техническая эксплуатация 
авиационного оборудования (радиоэлектронное 
оборудование)» 
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